
UCHWAŁA NR XV/208/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia 
terminu płatności podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 57 §7 ustaw z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019, 
poz. 900 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIV/152/2016 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
prolongacyjnej z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków oraz zaległości podatkowych 
stanowiących dochód gminy (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r., poz. 683) po §1 dodaje się §1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Opłaty prolongacyjnej, o której mowa w §1 nie nalicza się w sprawach ulg z tytułu rozłożenia na raty lub 
odroczenia terminu płatności podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód gminy powstałych 
w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii i innego w związku z zakażeniami 
wirusem SARS-CoV-2.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 
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